לקחתי בחשבון כי עניינו של המשיב בתיק העיקרי יידון כבר ביום 1.2.2018 בשעה 08:30 בפני ס. הנשיאה ,כב'

השופט איתי ברסלר-גונן.
שב"ס יאפשר למשיב לבצע 5 שיחות טלפון לרבות לאזור חיוג 059 וכן ינפק לו ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו,

בהתאם לנהלים.
ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח, 07/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה